
Evaluasi User Experience
EduSmart Menggunakan

System Usability Scale (SUS)
by Amanda Zulfi Kurnia Tsani

Submission date: 02-Jul-2024 01:44PM (UTC+0700)
Submission ID: 2411547518
File name: REPEATER_-_VOL._2_NO._3_JULI_2024_HAL_91-101.pdf
(378.41K)
Word count: 3226
Character count: 18326



2

6

6

12

13



6

11

14

14



2

8

9



13

17



2



15



2

3

5

10



1

4

5

7

15

16



1

1

2







17%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

6%
PUBLICATIONS

7%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Evaluasi User Experience EduSmart Menggunakan System
Usability Scale (SUS)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

skripsistie.files.wordpress.com
Internet Source

journal.aptii.or.id
Internet Source

Submitted to Universitas Pendidikan
Indonesia
Student Paper

erepository.akpindo.ac.id
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

jurnal.polsri.ac.id
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

Jaroji Jaroji, Fajri Profesio Putra, Fajar
Ratnawati. "User Acepptence Testing Pada
Aplikasi Penyaluran Bantuan Keuangan



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

17 1%

Khusus Bagi Pemerintah Desa", INOVTEK
Polbeng - Seri Informatika, 2023
Publication

dspace.uii.ac.id
Internet Source

digilib.uinsby.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Sebelas Maret
Student Paper

Desi Setyaningrum, Lola Maharani, Rizki
Listyono Putro. "Pendampingan Penerapan
SIA dalam Perlakuan Akuntansi Persediaan
pada PT Ngabar Mandiri Sejahtera", Jurnal
Pengabdian Manajemen, 2022
Publication

doku.pub
Internet Source

jurnal.upnyk.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

Submitted to Universitas Brawijaya
Student Paper

jurnal.kharisma.ac.id
Internet Source



Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%



FINAL GRADE

/0

Evaluasi User Experience EduSmart Menggunakan System
Usability Scale (SUS)
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8

PAGE 9

PAGE 10

PAGE 11


